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Kasa samoobsługowa Novitus
SmartPos

Dostępność Na zamówienie

Producent NOVITUS

Opis produktu

Kasa samoobsługowa Novitus SmartPos
 
Możliwość wystawiania faktur fiskalnych
Zintegrowana drukarka fiskalna
Płatność kartą i BLIK®
Nip na paragonie
Obsługa systemów lojalnościowych

Najbezpieczniejsza kasa
samoobsługowa na rynku
Tworząc to unikalne rozwiązanie, kładliśmy duży nacisk na wygodę i przyjemność korzystania z naszej kasy. Udowadniamy, że
klient może dokonać zakupów na naszej kasie bez zbędnych trudności i z minimalnym zaangażowaniem personelu sklepu.
Oprócz troski o wygodę klientów, zadbaliśmy również o maksymalne ograniczenie ilości potencjalnych nadużyć dokonywanych
podczas zakupów. Okazało się to możliwe, dzięki zastosowaniu innowacyjnego, podwójnego systemu zabezpieczeń.

Rezultatem prac naszych inżynierów jest najlepiej
zabezpieczona kasa samoobsługowa na rynku. 

owoczesny wygląd
z możliwością personalizacji
Urządzenie dostępne jest w dwóch wariantach, dzięki czemu dopasują ją Państwo do swoich potrzeb.

Wariant SmartPos PLUS zapewnia maksymalną wygodę dokonywania zakupów, dzięki dużej ilości miejsca na platformie
kontrolnej oraz sporej przestrzeni na koszyk.

Sklepy dysponujące nieco mniejszą ilością wolnego miejsca mogą wybrać wariant SmartPos o zmniejszonych wymiarach
miejsca na odłożenie koszyka i platformy wagi kontrolnej. Zmniejszenie wymiarów kasy umożliwia zastosowanie dwóch kas
SCO w miejsce jednego tradycyjnego boksu kasowego.

Kasa może także występować w dwóch wersjach użytkowych - z wagą kontrolną po prawej lub lewej stronie. 

Wsparcie dla oprogramowania oraz przyjazny interfejs
Architektura oprogramowania kasy Novitus SmartPos została zaprojektowana przez inżynierów z dużym doświadczeniem w
projektach dla rynku retail. Daje to pewność, że otrzymują Państwo produkt przemyślany i dopracowany. Gwarantuje to
również łatwą i szybką implementacje nowych funkcjonalności i uproszczoną integrację z zewnętrznymi systemami kasowymi.

Nowoczesna, intuicyjna i funkcjonalna aplikacja do zarządzania strefą kas (SmartPos Manager), działająca w architekturze
chmury, służąca do zarządzania pracą kas SCO z poziomu stanowiska stacjonarnego lub mobilnego.
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Użytkownicy kasy Novitus SmartPos w ramach maintenance, mają nieprzerwany dostęp do nowych funkcjonalności
pozwalających na utrzymywanie przewagi rynkowej.
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